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Број 10 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, 

Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година  О.О.У.,,Кузман Јосифовски-
Питу,, Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 
година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ 
„Кузман Јосифовски Питу“ - Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела Вода, 
Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела 
Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ООУ „Кузман Јосифовски Питу“- 
Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/3                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година           на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 10 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, 
Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/2                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, - Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,– Општина Кисела Вода, Скопје 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,– Општина Кисела Вода, 
Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, - Општина 
Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 



Број 10 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на О.О.У.,,Партенија Зографски,, 
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на О.О.У.,,Партенија 
Зографски,, Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,, - Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела 
Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Партенија Зографски,, - 
Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, 
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на О.О.У.,,Невена Георгиева-
Дуња,, Општина Кисела Вода, Скопје,  донесен на Дванаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 
година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, - Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела Вода, 
Скопје 

 
1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 

за 2023 година на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела 
Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, - 
Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                   22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, 
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, 
Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, - Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода, 
Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, - Општина 
Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/7                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево 

Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -
н.Драчево, Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево, Општина Кисела Вода, Скопје,                                  
Советот на Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна                                  
седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево, Општина Кисела Вода, 
Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево, Општина Кисела 
Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, - н.Драчево, 
Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/8                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево  
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на O.О.У.,,Св. Климент 
Охридски,, с.Драчево, Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на O.О.У.,,Св. 
Климент Охридски,, с.Драчево, Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 
2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево,  
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, Општина 
Кисела Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, 
с.Драчево, Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/9                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на O.О.У.,,Круме Кепески,, 
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на O.О.У.,,Круме Кепески,, 
Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/8                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор 
(Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020) а 
расправајќи по Годишниот план за вработување за 2023 година на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, Општина Кисела Вода, Скопје, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2023 

година на O.О.У.,,Круме Кепески,, Општина Кисела Вода, Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Круме Кепески,, Општина Кисела Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до O.О.У.,,Круме Кепески,, Општина 
Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Статутарната Одлука за 

измена и дополнување на Статутот на ООУ „Круме Кепески“   
Општина Кисела Вода, Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Статутарната Одлука за измена и дополнување на Статутот на ООУ „Круме 
Кепески“ – Општина Кисела Вода, Скопје, донесен на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 26, став 4 од Закон за основно образование 
(Службен весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 112 од Статутот на 
Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“ бр.01/2020), а согласно  Барањето за давање согласност на 
дополнувањето на Статутот на ООУ „Круме Кепески“ Скопје со бр. 12-6090/1 
од 23.06.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе:     

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Статутарната Одлука за измена и дополнување 

на Статутот на ООУ „Круме Кепески“ – Општина Кисела Вода, Скопје
 
 

1. Со овој Заклучок се дава позитивно мислење на Статутарна Одлука за 
измена и дополнување на Статутот на ООУ „Круме Кепески“ – Општина 
Кисела Вода, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ООУ „Круме Кепески“- Општина кисела 
Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Правилник за постапката, начинот и условите за давање на 
користење на училишен простор и спроведување на други активности 
во врска со општинските основни училишта на Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за постапката, начинот и 
условите за давање на користење на училишен простор и спроведување на 
други активности во врска со општинските основни училишта на Општина 
Кисела Вода, донесен на Дванаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/10                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10, член 50 и член 64 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 34 став 1 
точка 24 од Статутот на Општина  Кисела Вода - пречистен текст („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, 
донесе  

 
ПРАВИЛНИК

за постапката, начинот и условите за давање на користење на училишен 
простор и спроведување на други активности во врска со општинските 

основни училишта на Општина Кисела Вода
 
 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1
Со овој Правилник се определуваат постапката, начинот и условите за 
давање на користење на училишен простор и спроведување на други 
активности во врска со општинските основни училишта на Општина Кисела 
Вода (во натамошниот текст: основни училишта), како и начинот на 
распределба на средствата остварени по тој основ. 

 
Член 2 

Под училишен простор, во смисла на овој Правилник се подразбира: 
1. отворени спортски терени и дворно место, 
2. просторија која е во функција на наставата: 

 фискултурна сала 
 кабинет  
 училница 
 работилница 
 спортско игралиште 

3. друга просторија што не е во функција на наставата 
 кујна и трпезарија, 
 подрум
 магацин 
 гаража 
 скривница 
 киоск 
 училишен хол и други простории 

4. друг градежен објект изграден на имот и парцела на училиштето.  
 

Член 3 
Основните училишта училишниот простор можат да го даваат под закуп, под 
услови и на начин утврдени со закон, овој Правилник и статутот на 
училиштето.  
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II. УСЛОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР
 

Член 4 
Училишниот простор може да се дава под закуп на правни и физички лица, за 
определен период, во определени временски термини (по час) или по 
квадратен метар. 

Член 5 
Училишниот простор може да се даде под закуп само доколку:  

  просторот во времетраењето на терминот на издавањето, не е во 
функција на воспитно-образовниот процес или издавањето не ја 
попречува функцијата, текот и квалитетот на воспитно-образовниот 
процес,  
  употребата на просторот нема да влијае на безбедноста на 
учениците, како и на лицата што ќе го користат закупениот простор,  
  намената, заради која се издава просторот, не доведува до негово 
оштетување. 

 
Член 6 

Училишниот простор се дава под закуп со јавно наддавање, врз основа на 
Одлука на Училишниот одбор. 

Одлуката од став (1) на овој член содржи особено:  
 дефинирање, односно прецизно определување на просторот што ќе се 

дава под закуп, 
 намената за која просторот ќе се дава, 
 времетраењето и начинот на издавање (по час-термински или по м²) 
 констатација дека употребата на просторот нема да влијае на 

безбедноста на учениците и на квалитетот на воспитно-образовниот 
процес, 

 рамка за висината на закупнината, 
 други прашања во врска со издавањето. 

Одлуката од став 1 на овој член, пред нејзиното огласување подлежи на 
согласност од Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 7 

Постапката по јавниот оглас за избор на најповолна понуда ја спроведува 
Комисија формирана од Училишниот одбор, согласно позитивните законски 
прописи, која ќе биде составена од претседател и два члена, кои се од редот 
на вработените во основното  училиште. 
Во текот на постапката Комисијата ги врши следните работи: 

- распишува оглас за издавање училиштен простор под закуп, 
- ги утврдува условите за издавање училиштен простор под закуп, 

согласно со одредбите од овој Правилник, 
- донесува Одлука за утврдување најповолен понудувач и  
- врши други работи во согласност со овој Правилник. 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода формира второстепена комисија 
за одлучување по приговори на одлуките на комисијата од став 1 на овој член. 
Второ степената комисија е составена од три члена од вработените во 
Секторот за образование, предучилишно воспитување, спорт, култура на 
Општина Кисела Вода.  
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Член 8 
За просторот или за терминот на давањето на просторот, предмет на закупот, 
училиштето и закупецот склучуваат писмен договор со кој се утврдуваат 
меѓусебните права, обврски и одговорности што произлегуваат од предметот 
на договорот.  

Договор за закуп особено содржи:  
 датум и место на склучување, 
 страни на договорот, 
 податоци за договорните страни, 
 предмет на договорот,  
 намената за која се дава просторот во закуп,
 времетраење на закупот,  
 цена (по м2 или по час) и начин на плаќање,  
 обврски на закупецот согласно намената на просторот,  
 обезбедување на побарувањата од договорот,  
 услови за раскинување на договорот,
 други прашања од значење за реализацијата на договорот, 

согласно одредбите од Законот за облигациони односи.  
 
 

III. НАМЕНА НА ПРОСТОРОТ  

Член 9 
Училишниот простор може да се дава за следната намена:  

 настава,  
 спорт и рекреација,  
 културни и други манифестации, 
 трговија, угостителски услуги, топол оброк, производство и поставување 

на вендинг-машини (под услов да не пречи на наставата и да се исполнети 
законските услови за вршење на тие дејности и за заштита на животната 
средина). 

             Директорот на основно училиште од подрачје на Општина Кисела 
Вода е должен да овозможи услови, за припрема и послужување на топлиот 
оброк за учениците од соодветното основно училиште, согласно Нормативот 
за простор, опрема и наставни средства за деветгодишно основно 
образование, донесен од Министерството за образование и наука. 

 
Член 10 

За користење на училишниот простор за намените од член 9, закупецот е 
должен на своја сметка да ги обезбеди сите потребни согласности и дозволи 
од страна на надлежни органи. 
Основното училиште ќе води сметка за намената од став 1 на овој член да не 
ја попречува наставата и да не ја загрозува непосредната околина, како и да 
внимава да бидат исполнети сите законски услови од областа на заштитата 
на животната средина.                                                             
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Член 11 
Доколку училишниот простор се дава со опрема и инвентар што не може 
физички да се издвои или истите се во функција на намената за која 
просторот се издава (настава, спорт и рекреација, културни и други 
манифестации, подготовка на топол оброк и друго), училиштето и корисникот 
на просторот при примопредавање потребно е да изготват записник за 
фактичката состојба на просторот. 
Корисникот е должен совесно да го користи просторот што му е даден на 
користење и да го врати во состојбата во која го примил пред започнување на 
користење (и опремата и инвентарот), а за евентуално предизвикана штета 
треба да ја надомести штетата за што е должен претходно навремено да го 
извести закуподавецот.
 
IV. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА 
УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 
 

Член 12
Висината на закупнината се утврдува во евра по м² или за времетраење од 1 
час, во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРСМ на денот 
на склучување на договорот. 
Закупнината од став 1 се утврдува согласно микролокацијата на објектот и 
други параметри за висината на закупнината согласно условите на пазарот на 
недвижности, а врз основа на претходно изготвена проценка од овластен 
проценител, која основното училиште е должно да ја обезбеди пред 
објавување на јавниот повик за давање на користење на училишниот простор.  
 

Член 13 
По поднесено барање до Советот на Општина Кисела Вода за издавање на 
просторот за потребите на други правни субјекти кои се основани од страна 
на Општина Кисела Вода, како и за потреби на најранливи социјални 
категории на деца и деца во социјален ризик што се ученици во основните 
училишта на територија на Општина Кисела Вода или други потреби за овие 
категории лица, Советот на Општина Кисела Вода може да донесе одлука 
закупот на просторот во основното училиште да го издаде без надоместок. 
 
 
V. ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА КОРИСТЕЊЕТО НА УЧИЛИШНИОТ ПРОСТОР 

 
Член 14 

Договорот за закуп се склучува за време до 12 месеци.  
По исклучок од став (1) на овој член, доколку користењето на просторот е 
поврзано со вложувања од страна на закупецот, договорот за закуп може да 
се склучи и за подолг период, но не повеќе од 5 години, и тоа:  
 

за вложувања во износ 
од:

(во денарска 
противвредност) 

времетраење на 
договорот: 

4.000 € 2 години 
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6.000 € 3 години 
10.000 € 4 години 

Над 15.000 € 5 години 

Вредноста на вложувањето треба да биде во функција на просторот кој се 
изнајмува, а се докажува со доставена фактура. 
Начинот на вложување ќе се уреди и прецизира со договорот за закуп. 

VI. НАМЕНА НА ОСТВАРЕНИОТ НАДОМЕСТОК  

                                                                  Член 15 
Средствата остварени по основ на закуп се користат наменски и се 
распределуваат за следната намена:  

 подобрување на условите за воспитно-образовната дејност на 
училиштата 
 финансирање на проекти за унапредување и модернизација на 
образовниот процес на училиштата, набавка на училиштен материјал и 
опрема, 
 тековно или инвестиционо одржување и надоместување на 
трошоците за електрична енергија, парно греење, телефон, интернет и 
др.  

 
VII. НАДЗОР 

Член 16 
Надзор над спроведувањето на овој Правилник го врши Комисија составена 
од три (3) члена и тоа еден (1) член од Членовите на Советот на Општина 
Кисела Вода и два (2) члена од општинската администрација во Општина 
Кисела Вода.  

VIII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 17 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Основните училишта ќе го применуваат овој Правилник по негово усвојување 
од страна на Училишните одбори во рок од 10 (десет) дена од денот на 
неговото донесување, од кога ќе престане важноста на претходните 
Правилници донесени од Училишните одбори. 

 

Број 09-6681/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена и дополнување на Одлуката  за домашно 
долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување 
на општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 декември 2021 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката  за домашно долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект 
за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 
декември 2021 година, донесена на Дванаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.1/2020, а во врска со член 20 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа (Службен весник на РМбр.61/04,96/04,67/7, 
156/09,47/11и 192/15) и член 16 од  Законот за јавен долг (Службен весник на 
РМ бр.62/05,88/08 и 139/14), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дванаесеттата пленарна седницата одржана на 18 јули 2022 година, донесе:   

 
 

ОДЛУКА 
за измена и дополнување на одлуката  за домашно долгорочно
задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 

општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 декември 2021 
година 

Член 1
Со оваа Одлука се врши измена на чл.1 од Одлуката за домашно 

долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 
општинските услуги МСИП 02/2018, Член 1 се дополнува и гласи :  

„Со оваа Одлука се уредува долгорочно  домашно задолжување  на општина 
Кисела Вода  кое е остварено преку потпишување на Договор за заем бр.04 
со Министерство за финансии во рамки на средствата обезбедени врз основа 
на договорот за заем за Вториот проект за подобрување на општинските 
услуги финансиран од Меѓународната банка за обнова и развој- Светска 
Банка во висина од 110.000.000,00 денари денари, од кои за реализација на 
проектот „ Изградба на атмосферска канализација во населбa Пржино 
бр.MSIP 2- NCB–005-19 и Атмосферска канализација по 13 улици во 
населба Кисела Вода и реконструкција на улица Милан Мијалковиќ 
бр.MSIP–NCB–23-20” се искористени 88.411.468.00 ден, а остатокот 
21.588.532,00 денари ќе бидат наменети и искористени за „Основен проект 
за реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица 
Пандо Кљашев, улица Караџица, улица Кара Трифун, улица Малина Поп 
Иванова и улица Пеју Јаворовна територија на Општина Кисела Вода, 
Основен проект за реконструкција (рехабилитација) на коловоз и 
тротоари на улица Пржино со краци и улица Стремешево на територија 
на Општина Кисела Вода, Основен проект за реконструкција 
(рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица Зеленгора, улица 
Кочанска и улица Полог на територија на Општина Кисела,Основен 
проект за реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на 
улица Благоја Гојан на територија на Општина Кисела, Основен проект за 
реконструкција (рехабилитација) на коловоз и тротоари на улица 
Мегленска на територија на Општина Кисела Вода”. 

Член 2  
Во останатиот дел  Одлуката останува непроменета. 
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                                                       Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-6681/13                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за  прифаќање на донација - фекална канализација 

на ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври во  
Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 
фекална канализација на ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти 
Октомври во Општина Кисела Вода, донесена на Дванаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 
година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/12                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст („Службен на Општина 
Кисела Вода“ бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе   

ОДЛУКА 
 за  прифаќање на донација - фекална канализација на ул.Лазар 

Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври во Општина Кисела 
Вода 

 
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - фекална канализација на 
ул.Лазар Димитров/Петар Драпшин  населба 11-ти Октомври во Опшина 
Кисела Вода, во должина од 100 м, која се дава од ДГПТУ Елена Лука Хоме 
ДООЕЛ Скопје, во вкупна вредност од 909.350,оо денари.  

Член 2 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

договорот за донација со ДГПТУ Елена Лука Хоме ДООЕЛ Скопје во насока на 
спроведување на оваа одлука. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-6681/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на  

купување на градежно земјиште во сосопственост на физичко лице 
поднесена од  Нотар Катерина Митревска од Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на  купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физичко лице поднесена од  Нотар Катерина Митревска од Скопје, донесена 
на Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  31          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 33 од Закон за сопственост и други стварни права 
("СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010), и член 
34 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода” бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесетата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе 

ОДЛУКА
за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување 

 на градежно земјиште во сосопственост 
 на физичко лице поднесена од Нотар Катерина Митревска од Скопје 

 
Член 1

Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - земјиште кое 
претставува идеален дел од 259/940 од КП бр.7412 и недвижен имот – 
земјиште кое претставува идеален дел од 15/240 од КП бр.7413/4 КО Драчево 
2, за понудена купопродажна цена од 54.000 евра во денарска 
противвредност, врз основа на доставен Извод од план, Измена и 
дополнување на Општ акт за село Драчево, донесен со Одлука бр.09-7924/7 
од 16.10.2019 година, (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” 
бр.12/2019), Одлука бр.09-7678/4 од 02.11.2020 година и Одлука бр.09-7678/5 
од 02.11.2020 година (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” 
бр.13/2020), Уверение бр.13-1133/2 од 04.02.2022 година и Уверение бр.13-
2497/2 од 15.03.2022 година, издадени од Општина Кисела Вода, Сектор за 
урбанизам и просторно планирање, утврдено е дека предметните КП бр.7412 
и КП бр.7413/4 КО Драчево 2 не се опфатени со ГУП, а се наоѓаат во опфатот 
на Измена и дополнување на Општ акт за село Драчево во зона на домување 
во станбени куќи – А1, при што КП бр.7413/4 КО Драчево 2, со дел зафаќа во 
канал, доставена до Општина Кисела Вода преку Министерството за траспорт 
и врски под бр.24-5256/1 од 30.05.2022 година а врз основа на понудата 
поднесена од Нотар Катерина Митревска, не се прифаќа. 

Член 2 
Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 

нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа одлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Катерина Митревска од 
Скопје. 

 
Член З 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
Број 09-6681/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Број 10 Страна  32          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 

купување на градежно земјиште во сосопственост на физичко лице 
поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физичко лице поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје, донесена на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/14                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  33          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 33 од Закон за сопственост и други стварни права 
("Службен гласник на РМ" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010), и член 34 
од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе 

ОДЛУКА
за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување 

  на градежно земјиште во сосопственост 
 на физичко лице поднесена од  Нотар Лазар Козаровски од Скопје 

 
Член 1

Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - градежно 
земјиште кое претставува идеален дел од 2/144 од сосопственикот Љубе 
Софронијевски и идеален дел од 2/144 од сосопственикот Мирјана Христова 
од КП бр.890/1 и КП бр.892/1 КО Кисела Вода 1, за понудена купопродажна 
цена од 36.000 евра во денарска противвредност, видно од дополнително 
доставено Уверение бр.13-4422/2 од 09.05.2022 година издадено од Општина 
Кисела Вода, утврдено е дека КП бр.890/1 КО Кисела Вода 1 се наоѓа во 
опфат на ДУП за реон Ј четврт Ј13 – Одлука бр.07-113/7 од 24.06.2014 година 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/2014), дел од ГП бр.13.1.4 
зафаќа во новопроектиран булевар Борис Трајковски а дел зафаќа во Д- 
зеленило, а исто така видно од Уверение бр.13-4424/2 од 09.05.2022 година 
издадено од Општина Кисела Вода, утврдено дека КП бр.892/1 КО Кисела 
Вода 1 се наоѓа во опфат на ДУП за реон четврт Ј13, донесен со Одлука 
бр.07-113/7 од 24.06.2014 година од Советот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/2014) дел од ГП бр.13.1.4 и 
ГП 13.1.11 зафаќа во новопроектирана станбена улица и со дел зафаќа во 
новопроектиран паркинг, доставена до Општина Кисела Вода преку 
Министерство за транспорт и врски под бр.18-5919/1 од 17.06.2022 година а 
врз основа на понудата поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје, не 
се прифаќа. 

Член 2 
Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 

нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа одлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Лазар Козаровски од Скопје. 

 
Член З 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
Број 09-6681/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Број 10 Страна  34          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 

купување на градежно земјиште во сосопственост на физичко лице 
поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физичко лице поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје, донесена на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  35          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 33 од Закон за сопственост и други стварни права 
("Службен гласник на РМ" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010), и член 34 
од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода, на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување 

 на градежно земјиште во сосопственост 
 на физичко лице поднесена од  Нотар Лазар Козаровски од Скопје 

Член 1 
Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - градежното 
земјиште кое претставува идеален дел од 2/144 од КП бр.890/1 и КП бр.892/1 
КО Кисела Вода 1, за понудена купопродажна цена од 10.000 евра во 
денарска противвредност, врз основа на дополнително доставени Извод од 
план, ДУП Реон Ј четврт Ј13, донесен со Одлука бр.07-113/7 од 24.06.2014 
година (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/2014) и Одлука 
бр.09-3212/7 од 27.04.2016 година (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода” бр.04/2016), издаден од Општина Кисела Вода, Сектор за урбанизам и 
просторно планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, под 
бр.13-5165/2 од 31.05.2022 година, и Уверение издадено од Општина Кисела 
Вода, Сектор за урбанизам и просторно планирање под бр.13-4422/2 од 
09.05.2022 година, утврдено е дека предметната КП бр.890/1 КО Кисела Вода 
1 се наоѓа во опфатот на ДУП Реон Четврт Ј13, зафаќа во ГП бр.13.1.4 со 
привремена намена на градба: домување во станбена зграда – А2, при што со 
дел зафаќа во новопроектиран булевар “Борис Трајковски” и со дел во Д-
зеленило, додека врз основа на дополнително доставените Извод од план, 
ДУП Реон Ј Четврт Ј13, донесен со Одлука бр.07-113/7 од 24.06.2014 година 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/2014), издаден од 
Општина Кисела Вода, Сектор за урбанизам и просторно планирање, 
Одделение за изводи и одобренија за градење, под бр.13-5166/2 од 
31.05.2022 година и Уверение издадено од Општина Кисела Вода, Сектор за 
урбанизам и просторно планирање, под бр.13-4424/2 од 09.05.2022 година, се 
утврди дека предметната КП бр.892/1 КО Кисела Вода 1, се наоѓа во опфатот 
на ДУП Реон Четврт Ј13, зафаќа во ГП бр.13.1.4 и ГП 13.1.11 со предвидена 
намена на градба: домување во станбена зграда- А2, при што со дел зафаќа 
во новопроектирана станбена улица и со дел од новопроектиран паркинг, 
доставена до Општина Кисела Вода преку Министерството за транспорт и 
врски под бр.18-6160/1 од 24.06.2022 година а врз основа на понудата 
поднесена од Нотар Лазар Козаровски од Скопје, не се прифаќа. 

 
 Член 2  

Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 
нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа одлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Лазар Козаровски од Скопје. 
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Број 10 Страна  36          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Член З 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

Број 09-6681/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  37          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален 

економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска 
ефикасност  за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за 
енергетска ефикасност  за 2022 година, донесена на Дванаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 
година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/16                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  38          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”               22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна 
седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со 
Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 

година
 

Член 1 
 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој 

со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 година 
објавена во Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2022, на начин 
што:  

- Во делот наведен “Финансиско учество од страна на општината во 
предлог проекти со вкупни средства 3.000.000,00 денари”,  се заменува 
со зборовите “Финансиско учество од страна на општината во предлог 
проекти со вкупно средства 4.000.000,00 денари”. 

- Делот “Кофинансирање од страна на општината за реконструкција на 
кровови на станбени згради на територија на општина Кисела Вода со 
вкупно средства 3.000.000,00 денари”,  се брише”. 

 
Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со 

Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 година 
останува непроменета. 

 
Член 2 

Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави 
во  „Службен гласник на општина Кисела Вода“. 

 
 

Број 09-6681/18                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – 

Комунални дејности за 2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Ј) – Комунални дејности за 2022 година, донесена на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и 
точка 4 од Законот за Град Скопје ( Сл.Весник на РМ бр.55/04, бр.158/2011), 
член 95, став 3 од закон за градежно земјиште Службен Весник на РМ 
бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016) член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 
од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр. 13/06 и бр.15/14), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе 

 
Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) 

– Комунални дејности за 2022 година
 

Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности 
за 2022 година   

-подпрограма Ј4 јавна чистота 
-подпрограма Ј4 јавна чистота од планираните 11.460.000,00 се заменува со 
12.460.000,00ден 
Подставката 425990 од планирани 10.000.000,00 ден се зголемува за 
1.000.000,00ден 
Образложение на подставката ангажираните 70 сезонски работници се 
зголемуваме на 100 сезонски работници  

Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици од 
планираните 30.850.000,00ден се заменува со 27.900.000,00ден 
Подставка 482130 од планираните 8.000.000,00денари се зголемува на 
14.000.000,00 денари 
Подставка 482920 од планираните 6.000.000,00 ден се намалува на 50.000,00 
денари 
Подставка 482120 од планираните 8.000.000,00денари се намалува на 0 
денари 
Подставка 482930 од планираните 8.000.000,00 ден се зголемува на 
13.000.000,00 денари 

Подпрограма ЈН0 урбана опрема-капитални расходи 
Подпрограма ЈН0 урбана опрема-капитални расходи од планираните 
5.300.000,00ден се зголемува на 8.600.000,00ден 
Подставка 482920 од планираните 5.000.000,00денари се зголемува на 
8.600.000,00 денари 

Подпрограма Ј30 јавна чистота- јавно осветлување 
Подпрограма Ј30 јавна чистота- јавно осветлување од предвидените 
19.350.000,00 денари се зголемува на 23.350.000,00 денари 
Подставка 421110 од планираните 13.000.000,00 ден се зголемува на 
17.000.000,00 денари 
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ПРЕОДНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 

 
Програмата за измената и дополната на Програмата (Ј) Комунални 

дејности на Општина Кисела Вода за 2022 година влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“.  

 

Број 09-6681/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Р) –

заштита на животна средина и природа за 2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Р) – заштита на животна средина и природа за 2022 година, 
донесена на Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/18                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и 
точка 4 од Законот за Град Скопје („Службен Весник на РМ“ бр.55/04, 
бр.158/2011), член 95,став 3 од закон за градежно земјиште Сл.Весник на РМ 
бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016) член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 
од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе 

 
Програма за измена и дополнување на Програмата  (Р) – заштита на 

животна средина и природа за 2022година 
 

Се врши измена и дополнување на подпрограмата Р10- заштита на 
животна средина и природа за 2022година        
Подпрограма Р10 заштита на животна средина и природа од планирани 
9.800.000,00 ден се намалува на  7.500.000,00ден 
Подставка 426990 од планирани 8.300.000,00ден  се намалува на  
7.000.000,00 денари 

ПРЕОДНИ ОДРЕДБИ

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 

Измената и дополната на Програмата Р10  и РА на Општина Кисела 
Вода за 2022 година стапува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“.  

 

Број 09-6681/20                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кисела Вода за 2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година, донесена на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 
29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21), Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница, одржана на 18 
јули 2022 година, донесе  

 
 

Б У Џ Е Т на Општина Кисела Вода за 2022 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година се состои од:
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                              во денари                                                                                                                                         
                                                                                              БУЏЕТ                            РЕБАЛАНС 
I. Вкупни приходи                                            844.569.424              845.044.606                            
- Даночни приходи                                                    331.559.242                     331.559.242 
- Неданочни приходи                                                  73.570.000                       73.570.000 
- Капитални приходи                                24.500.000                       24.500.000 
- Приходи од дотации                                               361.119.000                    361.119.000 
- Трансфери                                                                    31.015.158                       31.015.158 
- Приходи од донации                                                22.806.024                       23.281.024 

II. Вкупни расходи                                      877.289.424                     898.262.787   
- утврдени намени                                                      875.289.424                     896.262.787 
- резерви                                                                            2.000.000                          2.000.000 

III. Дефицит                                                                    -32.720.000                      - 53.218.363 

IV.Финансирање                                        32.720.000                  53.218.363 

Прилив                                                                            52.220.000                         72.718.363 
Домашно задолжување                                            27.000.000                         27.000.000
Депозит                                                                           25.220.000                         45.718.363 
Одлив                                                                              19.500.000                         19.500.000 
Отплата на главница                                                   19.500.000                         19.500.000                                                                                           

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот 

на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на 
расходи и тоа како што следува:  
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Член 3 
Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година влегува во 
сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кисела Вода“ 

Број 09-6681/21                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 

користење на спомен-обележје на Мите Костов Папули 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за подигање, чување, 
одржување, заштита и користење на спомен-обележје на Мите Костов 
Папули, донесена на Дванаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/20                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ број 05/02) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и 
спомен обележјата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/2004, 
89/2008 и 152/2015), а во врска со член 34 од Статутот на Општина Кисела 
Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 
јули 2022 година, донесе 

ОДЛУКА 
за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен-

обележје  на Мите Костов Папули 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Советот на општина Кисела Вода ја утврдува 

потребата за подигање, чување, одржување, заштита и користење на спомен-
обележје на Мите Костов Папули заради одбележување на делото и 
оддавање почит на личноста на долгогодишниот претседател на Лига на 
Власите, вице претседател на светскиот Совет на Власите во Париз - 
Франција, член на Хелсиншкиот комитет за човекови права, иницијатор за 
формирање на влашката редакција при МРТ, член на комитетот за однси меѓу 
заедниците во Собранието на РСМ, иницијатор за изучување на влашкиот 
јазик во основните училишта и на Филолошкиот факултет – Скопје и 
иницијатор за формирање на Агенција за остварување на правата на 
заедниците. 

Спомен – обележјето ќе претставува биста излеана во бронза. 
На спомен-обележјето од став 1 на овој член ќе се истакне следниот 

текст: “Мите Костов Папули, 1959-2020” 

Член 2 
Спомен-обележјето од став 1 на овој член ќе се подигне во Скопје, 

Општина Кисела Вода на локација во паркот “Македонија”. 
 

Член 3 
За спроведување на постапката за подигање на спомен - обележјето од 

член 1 на оваа одлука се грижи и одговорно тело е Одборот за подигање на 
спомен-обележјето, именуван од Советот на општина Кисела Вода. 

Одборот од став 1 на овој член се состои од претседател и 4 членови 
во следниот состав: 

Претседател на Одборот:  
1. Иван Митровски 

Членови на Одборот:  
1. Стефан Стефановски 
2. Стерјо Папули (син на Мите Костов Папули) 
3. Светланка Коруновска - Аџигогова 
4. Јасминка Јорданова 
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Мандатот на одборот од став 1 на овој член е до завршување на 
спомен-обележјето. 

Член 4 
За подигање на спомен-обележјето од член 1 на оваа одлука се 

предвидени финаниски средства во вкупен износ од 300.000 денари со 
вклучен ДДВ. 
Финансиските средства од став 1 на овој член се обезбедени од Буџетот на 
општина Кисела Вода, Програма КА0 – Културни манифестации и творештво 
(капитални трошоци, ставка 482290-изградба на други објекти). 

Член 5 
За чување, одржување, заштита и користење на спомен-обележјето од 

член 1 на оваа одлука ќе се грижи општина Кисела Вода. 
Средствата за намената од став 1 на овој член се обезбедуваат од Буџетот на 
општина Кисела Вода. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6681/22                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за формирање на Совет за социјална заштита на 

Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за формирање на Совет за 
социјална заштита на Општина Кисела Вода, донесена на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Р.М. бр. 5/2002), член 11 став 1 алинеја 4 и член 141 од Закон за 
социјалната заштита ("Службен весник на РМ" бр. 104/2019; 146/2019; 
275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022) и член 34 
став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст 
(„Службен на Општина Кисела Вода“ бр.1/20), Советот на Општина Кисела 
Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, 
донесе   

 
О Д Л У К А 

за формирање на Совет за социјална заштита 
на Општина Кисела Вода

Член 1 
Со оваа Oдлука се формира Совет за социјална заштита на Општина 

Кисела Вода.  
 

Член 2 
Совет за социјална заштита на Општина Кисела Вода го сочинуваат 9 

членови.  

Член 3
За членови на Советот за социјална заштита на Совет за социјална 

заштита на Општина Кисела Вода се именуваат :  
1.  Тања Стојаноска – претставник од општинска администрација,  
2.  Ана Ѓуроска – претставник од општинска администрација,  
3. Мирјана Геговска - Грујоска – претставник од Ј.У.Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Скопје,  
4. Дејан Ѓорѓиевски – претставник од Црвен Крст на РСМ – Општинска 
организација Кисела Вода – Скопје,  
5. отец Оливер Петровски – претставник од Хуманитарна организација „Свети 
Спас“ – Скопје,  
6. Весна Блажевска – претставник од ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје,  
7. Оливера Сеизова – претставник од ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода 
во Град Скопје,  
8. Снежана Шеќероска-Павлова – претставник од СЕПУГС Васил Антевски – 
Дрен Скопје,  
9. Благоја Стојановски - претставник од Министерството за внатрешни работи, 
ПСОН Кисела Вода.  

Член 4 
Мандатот на членовите е со времетраење од 4 (четири) години, со 

право на повторен избор.  

Член 5 
Советот за социјална заштита на Општина Кисела Вода изготвува 

социјален План за подрачјето на општината, кој треба да содржи мапирање 
на социјалните проблеми и ранливите групи во општината, анализа на 
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капацитетите и расположливите социјални услуги, како и специфичните 
потреби за развој на социјалните услуги во општината.  
Градоначалникот врз основа на социјалниот План, изготвува Годишна 
програма за социјална заштита, која ја донесува советот на општината.  

Член 6 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09-6681/23                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на Марија Спасовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Марија Спасовска, донесена на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/22                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Марија Спасовска бр.09-2601/1 од 15.03.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Марија Спасовска 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-2601/1 од 15.03.2022 година на Марија 

Спасовска со живеалиште на ул.Борис Трајковски 20 бр.7, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/24                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на Слободан Атанасовски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Слободан Атанасовски, донесена на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/23                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Слободан Анастовски бр.09-5831/1 од 15.06.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Слободан Анастасовски 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-5831/1 од 15.06.2022 година на Слободан 

Анастасовски со живеалиште на ул.Бистра бр.15, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
20.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/25                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 

                 



Број 10 Страна  101          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на Наташа Отовиќ 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Отовиќ, донесена на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/24                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  102          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Наташа Отовиќ бр.09-5516/1 од 03.06.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Наташа Отовиќ 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-5516/1 од 03.06.2022 година на Наташа 

Отовиќ со живеалиште на Бул.Србија бр.7, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/26                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на Ивана Корубин 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ивана Корубин, донесена на Дванаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 
2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  104          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Ивана Корубин бр.09-6252/1 од 28.06.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Ивана Корубин 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-6252/1 од 28.06.2022 година на Ивана 

Корубин со живеалиште на ул.Саса 32 бр.44, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/27                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  105          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на Марија Анастасовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Марија Анастасовска, донесена на 
Дванаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 18 јули 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/26                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  106          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Марија Анастасовска бр.09-6480/1 од 05.07.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дванаесеттата пленарна седница одржана на 18 јули 2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Марија Анастасовска 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.09-6480/1 од 05.07.2022 година на Марија 

Анастасовска со живеалиште на ул.Жарко Зрењанин  бр.55, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/28                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  107          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош 
на здружение на граѓани „Илинденски Марш 1978 година“ 

 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на здружение на граѓани „Илинденски Марш 1978 
година“, донесена на Дванаесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 18 јули 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-7082/27                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.07.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                                Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 10 Страна  108          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
здружение на граѓани „Илинденски Марш 1978 година“ бр.08-5527/1 од 
06.06.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Дванаесеттата 
пленарна седница одржана на 18 јули 2022 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување средства како еднократна парична помош 
на здружение на граѓани „Илинденски Марш 1978 година“ 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Барањето бр.08-5527/1 од 06.06.2022 година на здружение 

на граѓани „Илинденски Марш 1978 година“, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-6681/29                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
18 јули 2022 година            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 10 Страна  109          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  



Број 10 Страна  110          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  



Број 10 Страна  111          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”                  22 Јули 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,,; 

2. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,; 

3. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Партенија Зографски,,; 

4. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,,; 

5. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,,; 

6. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево; 

7. Заклучок за давање е согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година  на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево; 

     8. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2023 година на O.О.У.,,Круме Кепески,,; 

     9. Заклучок за давање согласност на Статутарната одлука за измена 
и дополнување на Статутот на ООУ „Круме Кепески“ – Општина Кисела 
Вода, Скопје; 

   10.Правилник за постапката, начинот и условите за давање на 
користење на училишен простор и спроведување на други активности во 
врска со општинските основни училишта на Општина Кисела Вода; 

   11.Одлука за измена и дополнување на Одлуката за домашно 
долгорочно задолжување во рамки на вториот Проект за подобрување на 
општинските услуги МСИП 02/2018 бр.09-10018/2 од 06 декември 2021 година; 

   12.Одлука за  прифаќање на донација - фекална канализација на 
ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври во Општина 
Кисела Вода; 

   13.Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на  
купување на градежно земјиште во сосопственост на физичко лице поднесена 
од  Нотар Катерина Митревска од Скопје; 

  14.Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување 
на градежно земјиште во сосопственост на физичко лице поднесена од Нотар 
Лазар Козаровски од Скопје; 

 15.Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на купување 
на градежно земјиште во со сопственост на физичко лице поднесена од Нотар 
Лазар Козаровски од Скопје; 

16.Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 
година;

 17.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални 
дејности за 2022 година; 

18.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Р) – заштита на 
животна средина и природа за 2022година; 

19.Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за 2022 година; 

20.Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и користење на 
спомен-обележје на Мите Костов Папули; 
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21.Одлука за формирање на Совет за социјална заштита на Општина 
Кисела Вода; 

22.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марија Спасовска; 

23.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Слободан Атанасовски; 

24.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наташа Отовиќ; 

25.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ивана Корубин; 

26.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марија Апостоловска; 

27.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
здружение на граѓани “ Илинденски Марш 1978“; 

 
 

                   








